Wanner, Kevin J.2009.”Cunning Intelligence in Norse Myth: Loki,

Odinn, and the Limits of Sovereignty”, History of Religions. Chicago:

the University of Chicago Press. Vol. 48, No. 3, Pp. 211-246.

...اصغریان زاهدی ـ مارال فریندختــــــــــــ شناختیادبیات عرفانی و اسطوره ةفصلنام/ 125

References

Bondahešn. (2011/1390SH). Gozāreš-e Mehrdād Bahār. 4th ed. Tehrān:

tūs.

Dumezil, Georges et al. (2012/1391SH). Jahān-e ostūre-šenāsī. Tr. by

Jalāl Sattārī. 3rd ed. Tehrān: Markaz.

Ibsen, Henrik. (1973/1352SH). Eyolf-e kūčak. Tr. by Hefzollāh Barīrī.

Tehrān: Maziyār.
Ja’farī Dehqī, Mahmūd & Zahrā Daštbān. (2013/1392SH). “Barresī-ye
saranjām-e jamšīd, pādešāh-e asātīrī dar ma’āxez-e gūnāgūn”.
Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad
University- South Tehran Branch. No. 31.

Moxtāriyān, Bahār. (2010/1389SH). Darāmadī bar sāxtār-e ostūreī-ye

šāhnāme. Tehrān: Āgāh.

Mokhtarian, Bahar & Maryam Kamālī. (2011/1390SH). “Tahlīlī dīgar

az tabaqāt-e sāsānī”. Fasl-nāme-ye Našr-e Dāneš. No. 119. Pp. 19-28.

Nāmvar Motlaq, Bahman. (2013/1392SH). Darāmadī bar ostūre-

šenāsī: Nazarī-ye-hā va Kārbord-hā. Tehrān: Soxan.

Page, Raymond Ian. (2008/1387SH). Ostūre-hā-ye eskāndīnāvī (Norse

myths). Tr. by Abbās Moxber. 3rd ed. Tehrān: Markaz.

Sā’edī, Qolāmhossein. (1998/1377SH). Zahhāk. Ahvāz: Beh-negār.

Sad dar Nasr va Sad dar Bondaheš. (2013/1392SH). With the Effort of

Bahman Ansāri. Acc. on www.TarikhBook.ir

Tabasī, Mohsen & Mahmūd Tāvūsī. (2006/1385SH). “Negāhī be

dāstān-e zahhāk-e mārdūš dar šāhnāme-ye ferdowsī”. Fasl-nāme-ye

Motāle’āt-e Īrānī. No. 10.
Valīpūr Hafšejānī, Šahnāz. (2016/1395SH). “Ostūre-ye fereydūn,
nomād-haā, bonmāye-hā va tahavvolāt-e ān”. Quarterly Journal of
Mytho-Mystic Literature. Islamic Azad University- South Tehran
Branch. No. 43. Pp. 315-343.
Zomorrodī, Homeyrā. (2010/1389SH). “Ostūre, kelīd-e rūyarūie’ī bā

dark-e Jahān; moqaddame-ye tahlīlī dar bāb-e ostūre-šenāsī”. Āzmā.

No. 73. Pp. 40-42.

http://www.tarikhbook.ir/